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제 1 조 : 2023학년도 추가경정 수입·지출예산 총액을 각 466,951,860천원으로 한다.

 

제 2 조 : 수입·지출의 상세한 내용은 수입지출명세서와 같다.

예   산   총   칙(합산)
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부속병원(합산) (단위:천원)

항  목  별 추경예산 본 예산 증 감 액 항  목  별 추경예산 본 예산 증 감 액

 1.의료수익 391,025,461 401,961,391 -10,935,930  1.의료비용 379,485,615 365,064,024 14,421,591

  가.의료수익 391,025,461 401,961,391 -10,935,930   가.인건비 193,004,219 182,554,531 10,449,688

   1)입원수익 231,160,804 236,019,536 -4,858,732   나.재료비 123,976,797 121,609,664 2,367,133

   2)외래수익 143,669,616 148,522,147 -4,852,531   다.관리운영비 62,504,599 60,899,829 1,604,770

   3)기타의료수익 16,195,041 17,419,708 -1,224,667

 2.의료외비용 8,478,030 8,480,796 -2,766

 2.의료외수익 19,006,776 14,171,311 4,835,465   가.의료외비용 8,478,030 8,480,796 -2,766

  가.의료외수익 19,006,776 14,171,311 4,835,465    1)이자비용 2,308,413 2,534,896 -226,483

   1)이자수익 245,458           107,310           138,148    2)기부금 116,500 15,000 101,500

   2)임대료수익 547,551           540,108           7,443    3)연구비용 5,898,200        5,853,600        44,600

   3)연구수익 7,898,200        5,849,990        2,048,210    4)외환차손 500 500 0

   4)외환차익 500                 500                 0    5)잡손실 154,417           76,800             77,617

   6)기부금수익 8,290,294        6,560,036        1,730,258

   7)잡이익 2,024,773        1,113,367        911,406  3.비유동자산 27,778,295 36,804,680 -9,026,385

  가.투자자산 100,000 100,000 0

 3.비유동자산 628,000           628,000           0    1)보증금 100,000           100,000           0

  가.투자자산 628,000           628,000           0    2)장기대여금 0 0 0

   1)보증금 628,000           628,000           0   나.유형자산 19,820,395       36,704,680       -16,884,285

   1)건물 6,114,886        1,310,000        4,804,886

 4.유동부채 1,325,516        1,325,516        0    2)기계장치 25,000             10,800             14,200

  가.유동부채 1,325,516 1,325,516 0    3)의료장비 10,225,000       11,220,000       -995,000

   1)유동성장기부채 1,325,516        1,325,516        0    4)공기구비품 2,863,884        12,303,000       -9,439,116

   5)기타유형자산 13,000             793,000           -780,000

2023학년도 부속병원회계 추가경정 자금예산 총괄표(합산)

지  출  의  부

(2023.3.1부터 2024.2.29까지)

수  입  의  부
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 5.비유동부채 9,174,484        8,674,484        500,000              6)건설중인자산 578,625           11,067,880       -10,489,255

  가.비유동부채 9,174,484        8,674,484        500,000             다.무형자산 7,857,900        0 7,857,900

   1)장기차입금 0 0 0    1)기타무형자산 7,857,900        0 7,857,900

   2)금융리스미지급금 8,674,484        8,674,484        0

   3)임대보증금 500,000           0 500,000            4.유동부채 8,019,700        8,983,536        -963,836

  가.유동부채 8,019,700        8,983,536        -963,836

   1)유동성장기부채 8,019,700        8,983,536        -963,836

 5.비유동부채 6,203,902 8,184,300 -1,980,398

  가.비유동부채 6,203,902 8,184,300 -1,980,398

   1)법인장기차입금 3,702,700 3,702,700 0

   2)임대보증금 508,500 0 508,500

   3)퇴직급여충당금 1,992,702 4,481,600 -2,488,898

 6.고유목적사업준비금 16,610,900 16,725,805 -114,905

  가.고유목적사업준비금 16,610,900 16,725,805 -114,905

   1)고유목적사업준비금 16,610,900 16,725,805 -114,905

 7.예비비 1,450,000 1,150,000 300,000

수  입  합  계 421,160,237 426,760,702 -5,600,465 지  출  합  계 448,026,442 445,393,141 2,633,301

 미사용전기이월자금 45,791,623 24,928,325 20,863,298  미사용차기이월자금 18,925,418 6,295,886 12,629,532

자 금 수 입 총 계 466,951,860 451,689,027 15,262,833 자 금 지 출 총 계 466,951,860 451,689,027 15,262,833
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수    입    예    산(합산)

466,951,860천원
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관 항 목

의료수익 346,289,043 32,024,121 12,712,297 0 391,025,461 401,961,391 -10,935,930

의료수익 346,289,043 32,024,121 12,712,297 0 391,025,461 401,961,391 -10,935,930

입원수익 229,100,404 1,885,000 175,400 0 231,160,804 236,019,536 -4,858,732

외래수익 101,194,128 29,959,591 12,515,897 0 143,669,616 148,522,147 -4,852,531

기타의료수익 15,994,511 179,530 21,000 0 16,195,041 17,419,708 -1,224,667

의료외수익 17,369,956 965,220 671,600 0 19,006,776 14,171,311 4,835,465

의료외수익 17,369,956 965,220 671,600 0 19,006,776 14,171,311 4,835,465

이자수익 238,108 6,350 1,000 0 245,458 107,310 138,148

임대료수익 535,551 12,000 0 0 547,551 540,108 7,443

연구수익 7,563,200 315,000 20,000 0 7,898,200 5,849,990 2,048,210

외환차익 0 500 0 0 500 500 0

기부금수익 7,027,044 615,650 647,600 0 8,290,294 6,560,036 1,730,258

잡이익 2,006,053 15,720 3,000 0 2,024,773 1,113,367 911,406

비유동자산 628,000 0 0 0 628,000 628,000 0

투자자산 628,000 0 0 0 628,000 628,000 0

추가경정 자금예산서

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 죽전치과병원 내부거래 증감액

(단위:천원)

 본예산

(2023.3.1부터  2024.2.29까지)

 추경합산금액

1. 수   입
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관 항 목

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 죽전치과병원 내부거래 증감액 본예산 추경합산금액

보증금 628,000 0 0 0 628,000 628,000 0

유동부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,325,516 0

유동부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,325,516 0

유동성장기부채 1,325,516 0 0 0 1,325,516 1,325,516 0

비유동부채 9,174,484 600,000 0 600,000 9,174,484 8,674,484 500,000

비유동부채 9,174,484 600,000 0 600,000 9,174,484 8,674,484 500,000

장기차입금 0 600,000 0 600,000 0 0 0

금융리스미지급금 8,674,484 0 0 0 8,674,484 8,674,484 0

임대보증금 500,000 0 0 0 500,000 0 500,000

374,786,999 33,589,341 13,383,897 600,000 421,160,237 426,760,702 -5,600,465

미사용전기 47,599,632 -1,073,218 -734,791 0 45,791,623 24,928,325 20,863,298

이월자금 기초유동자산 96,859,192 2,582,639 845,819 0 100,287,650 74,843,793 25,443,857

유동자금 44,593,987 998,976 227,701 0 45,820,664 23,845,829 21,974,835

기타유동자산 52,265,205 1,583,663 618,118 0 54,466,986 50,997,964 3,469,022

기초유동부채 49,259,560 3,655,857 1,580,610 0 54,496,027 49,915,468 4,580,559

예수금 5,042,308 130,154 67,028 0 5,239,490 4,453,567 785,923

기타유동부채 44,217,252 3,525,703 1,513,582 0 49,256,537 45,461,901 3,794,636

422,386,631 32,516,123 12,649,106 600,000 466,951,860 451,689,027 15,262,833자 금 수 입 총 계

수   입   합   계
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지    출    예    산(합산)

466,951,860천원
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관 항 목

의료비용 340,649,089 27,720,606 11,115,920 0 379,485,615 365,064,024 14,421,591

인건비 168,973,319 17,377,180 6,653,720 0 193,004,219 182,554,531 10,449,688

교직원급여 152,622,757 16,356,130 6,286,720 0 175,265,607 165,896,508 9,369,099

제수당 5,354,814 0 0 0 5,354,814 5,152,373 202,441

퇴직급여 10,995,748 1,021,050 367,000 0 12,383,798 11,505,650 878,148

재료비 117,512,999 4,490,798 1,973,000 0 123,976,797 121,609,664 2,367,133

약품비 58,518,260 277,500 88,920 0 58,884,680 55,575,839 3,308,841

진료재료비 58,994,739 4,213,298 1,884,080 0 65,092,117 66,033,825 -941,708

관리운영비 54,162,771 5,852,628 2,489,200 0 62,504,599 60,899,829 1,604,770

복리후생비 8,710,105 899,400 451,500 0 10,061,005 10,430,900 -369,895

여비교통비 483,656 95,900 4,400 0 583,956 481,628 102,328

통신비 361,109 66,160 24,800 0 452,069 489,624 -37,555

전기수도료 4,772,264 457,648 140,000 0 5,369,912 4,968,832 401,080

세금과공과 1,782,452 227,150 109,400 0 2,119,002 2,016,390 102,612

보험료 83,671 14,550 3,000 0 101,221 113,150 -11,929

환경관리비 781,069 51,990 28,800 0 861,859 1,093,460 -231,601

지급임차료 899,351 376,230 340,900 0 1,616,481 1,361,442 255,039

지급수수료 2,371,578 484,200 190,700 0 3,046,478 3,326,690 -280,212

수선비 6,100,629 186,400 60,000 0 6,347,029 7,546,340 -1,199,311

증감액본예산

(단위:천원)

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 추경합산금액 죽전치과병원  내부거래

2. 지   출
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관 항 목
증감액본예산

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 추경합산금액 죽전치과병원  내부거래

차량유지비 116,577 13,440 4,700 0 134,717 155,410 -20,693

교육훈련비 584,278 39,980 20,100 0 644,358 684,730 -40,372

도서인쇄비 590,573 34,600 8,900 0 634,073 621,094 12,979

접대비 99,784 10,800 6,500 0 117,084 138,200 -21,116

행사비 102,006 11,234 15,000 0 128,240 206,470 -78,230

연료비 2,097,532 242,100 73,400 0 2,413,032 3,102,093 -689,061

의료사회사업비 210,917 108,000 145,000 0 463,917 359,720 104,197

소모품비 2,309,308 112,300 94,000 0 2,515,608 2,435,240 80,368

자체연구비 1,718,966 41,000 5,700 0 1,765,666 1,880,040 -114,374

광고선전비 391,481 15,032 22,400 0 428,913 351,420 77,493

피복침구비 355,445 500 5,000 0 360,945 371,000 -10,055

외주용역비 18,939,477 2,341,514 723,000 0 22,003,991 18,338,366 3,665,625

잡비 149,729 2,500 2,000 0 154,229 142,590 11,639

의료분쟁비용 150,814 20,000 10,000 0 180,814 285,000 -104,186

의료외비용 7,488,530 623,000 366,500 0 8,478,030 8,480,796 -2,766

의료외비용 7,488,530 623,000 366,500 0 8,478,030 8,480,796 -2,766

이자비용 1,660,913 302,000 345,500 0 2,308,413 2,534,896 -226,483

기부금 116,500 0 0 0 116,500 15,000 101,500

연구비용 5,563,200 315,000 20,000 0 5,898,200 5,853,600 44,600

외환차손 0 500 0 0 500 500 0

잡손실 147,917 5,500 1,000 0 154,417 76,800 77,617
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관 항 목
증감액본예산

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 추경합산금액 죽전치과병원  내부거래

비유동자산 28,018,295 253,000 107,000 600,000 27,778,295 36,804,680 -9,026,385

투자자산 700,000 0 0 600,000 100,000 100,000 0

보증금 100,000 0 0 0 100,000 100,000 0

장기대여금 600,000 0 0 600,000 0 0 0

유형자산 19,460,395 253,000 107,000 0 19,820,395 36,704,680 -16,884,285

건물 6,114,886 0 0 0 6,114,886 1,310,000 4,804,886

기계장치 25,000 0 0 0 25,000 10,800 14,200

의료장비 10,000,000 160,000 65,000 0 10,225,000 11,220,000 -995,000

공기구비품 2,741,884 80,000 42,000 0 2,863,884 12,303,000 -9,439,116

기타유형자산 0 13,000 0 0 13,000 793,000 -780,000

건설중인자산 578,625 0 0 0 578,625 11,067,880 -10,489,255

무형자산 7,857,900 0 0 0 7,857,900 0 7,857,900

기타무형자산 7,857,900 0 0 0 7,857,900 0 7,857,900

유동부채 5,841,528 1,530,000 648,172 0 8,019,700 8,983,536 -963,836

유동부채 5,841,528 1,530,000 648,172 0 8,019,700 8,983,536 -963,836

유동성장기부채 5,841,528 1,530,000 648,172 0 8,019,700 8,983,536 -963,836

비유동부채 5,712,302 192,500 299,100 0 6,203,902 8,184,300 -1,980,398

비유동부채 5,712,302 192,500 299,100 0 6,203,902 8,184,300 -1,980,398

법인장기차입금 3,702,700 0 0 0 3,702,700 3,702,700 0

임대보증금 508,500 0 0 0 508,500 0 508,500

퇴직급여충당금 1,501,102 192,500 299,100 0 1,992,702 4,481,600 -2,488,898
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관 항 목
증감액본예산

과         목
단국대학교병원 천안치과병원 추경합산금액 죽전치과병원  내부거래

고유목적사업 14,791,200 1,819,700 0 0 16,610,900 16,725,805 -114,905

준비금
고유목적사업 14,791,200 1,819,700 0 0 16,610,900 16,725,805 -114,905

준비금
고유목적사업준비금 14,791,200 1,819,700 0 0 16,610,900 16,725,805 -114,905

예 비 비 1,000,000 350,000 100,000 0 1,450,000 1,150,000 300,000

예 비 비 1,000,000 350,000 100,000 0 1,450,000 1,150,000 300,000

예 비 비 1,000,000 350,000 100,000 0 1,450,000 1,150,000 300,000

403,500,944 32,488,806 12,636,692 600,000 448,026,442 445,393,141 2,633,301

미사용차기 18,885,687 27,317 12,414 0 18,925,418 6,295,886 12,629,532

이월자금 기말유동자산 90,221,047 2,821,198 953,514 0 93,995,759 55,832,001 38,163,758

유동자금 41,475,911 1,162,828 281,375 0 42,920,114 9,964,662 32,955,452

기타유동자산 48,745,136 1,658,370 672,139 0 51,075,645 45,867,339 5,208,306

기말유동부채 71,335,360 2,793,881 941,100 0 75,070,341 49,536,115 25,534,226

예수금 3,618,970 149,327 74,111 0 3,842,408 4,455,956 -613,548

기타유동부채 67,716,390 2,644,554 866,989 0 71,227,933 45,080,158 26,147,775

422,386,631 32,516,123 12,649,106 600,000 466,951,860 451,689,027 15,262,833자 금 지 출 총 계

지   출   합   계
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